TASAS DE INTERESES EN CARTERA DE PRESTAMOS

INDUSTRIA DE LAS COOPERATIVAS DE AHORRO Y CREDITO
(PARA EL TRIMESTRE TERMINADO EN SEPTIEMBRE DE 2009)

Tipo de Préstamo
Personales a socios
Personales a no socios
Personales a no socios segun Ley NUm. 106
Personales con garantia hipotecaria
Tarjetas de crédito
Préstamos primera hipoteca
Oftros préstamos hipotecarios
Préstamos hipotecarios FHA y VA
Préstamos de construccion a individuos
Préstamos hipotecarios de propiedades comerciales
Préstamos hipotecarios a entidades sin fines de lucro
Préstamos de desarrollo de viviendas y comercios
Vehiculos nuevos
Vehiculos usados
Arrendamiento propiedad mueble
Estudiantiles garantizados
Enfidades sin fines de lucro
Préstamos comerciales a socios
Préstamos comerciales a no socios con colateral liquida
Préstamos comerciales a no socios con colateral no liquida bajo Articulo 9.02
Préstamos comerciales a pequenos y medianos negocios bajo Articulo 9.02
Préstamos a cooperativas
Otros préstamos
Cuentas a cobrar en préstamos

Total de préstamos

Cantidad
2,170,980,231
32,607,295
1,358,752
80,767,384
121,449,532
1,260,396,612
41,089,871
6,391,365
12,958,979
9,355,252
7,632,306
3,719,599
298,085,686
6,729,645
647,016

12,420,895
139,172,401
1,507,077
362,842
8,156,791
1,100,000
103,235,176
1,395,715

4,321,520,422

Anejo 5-A

Interés
Promedio
%
10.50
8.02
17.62
8.97
12.56
7.13
8.51
6.99
7.01
7.00
7.89
7.77
7.18
10.05
11.94

9.22
8.62
7.59
8.00
7.30
4.75
10.71
226

9.77



